HOSTETTLER Marco

2025

Honda Civic VTEC

Biére (slalom)
Biére 2 (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
La Berra (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
67¢
73¢
64e
63¢
94e
105¢
153e¢
196¢
157¢

Groupe
17¢
15¢
16¢
18e¢
29¢
37¢
42e
44e
44e

94e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
38e championnat suisse des slaloms

20e Interswiss Trophy

2024

Honda Civic VTEC

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Classe
2e
3e
3e
3e
4e
6¢
Te
8e
O¢

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
Ole
56¢
54e¢
54e¢
54e¢
106¢
101e
181e
122¢
78e

Groupe
36¢e
22¢e
22¢
14e
14e
33e
28e
45¢
37e
26¢

Classe
8e
4e
3e
4e
4e
Se
4e
6¢
Se
4e

Temps
3'00"11
3'05"46
1'44™70
1'40"92
2'16"300
1'06"43
2'02"443
1'40"417
2'25"386

Temps
2'31"56
2'49"67
3'09"547
1'44"07
1'41"24
1'10"66
2'15"497
1'39"400
2'22"955
1'11"677



76e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
40e championnat suisse des slaloms

16e Interswiss Trophy

2023

Honda Civic VTEC

Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cme

Scratch
67¢
82¢e
Tle
60¢
55¢
114¢e
82¢
131e
152¢
127¢
64e

Groupe
18e¢
24e
23e
19¢
13e
38e
22e
40¢
47¢
38e
25e

80e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
31e championnat suisse des slaloms

17e Interswiss Trophy

2022

Honda Civic VTEC

Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Classe
4e
6¢
6¢
3e
4e
6¢
3e
Te
O¢
4e
3e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmce

Scratch
118e
78¢
59¢
49¢
104¢
106e
185¢
138e

Groupe
33e
26e
20e
13e
3le
26¢
40¢
34e

Classe
6¢
Se
6¢
4e
6¢
4e
Te
4e

Temps
2'52"71
1'50"00
1'45"66
3'11"000
3'32"963
1'10"83
2'14"505
1'58"368
1'37"977
2'18"039
1'10"702

Temps
3'07"92
1'51"76
1'47"97
3'12"937
1'12"98
2'19"308
1'39"09
2'23"69



77e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
69e championnat suisse des slaloms

17e Interswiss Trophy
2019
Honda Civic VTEC Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc
Scratch Groupe Classe Temps
Drognens (slalom) 117e 41e Se 2'25"376

Ambri (slalom) 93¢ 26e 3e 1'52"51



