



HOSTETTLER Marco

2025

Honda Civic VTEC

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	67e	17e	2e	3'00"11
Bièvre 2 (slalom)	73e	15e	3e	3'05"46
Ambri (slalom)	64e	16e	3e	1'44"70
Ambri 2 (slalom)	63e	18e	3e	1'40"92
La Berra (côte)	94e	29e	4e	2'16"300
Reitnau (côte)	105e	37e	6e	1'06"43
Anzère (côte)	153e	42e	7e	2'02"443
Oberhallau (côte)	196e	44e	8e	1'40"417
Gurnigel (côte)	157e	44e	9e	2'25"386

94e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

38e championnat suisse des slaloms

20e Interswiss Trophy

2024

Honda Civic VTEC

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	91e	36e	8e	2'31"56
Bièvre (slalom)	56e	22e	4e	2'49"67
Bure (slalom)	54e	22e	3e	3'09"547
Ambri (slalom)	54e	14e	4e	1'44"07
Ambri 2 (slalom)	54e	14e	4e	1'41"24
Hemberg (côte)	106e	33e	5e	1'10"66
La Berra (côte)	101e	28e	4e	2'15"497
Oberhallau (côte)	181e	45e	6e	1'39"400
Gurnigel (côte)	122e	37e	5e	2'22"955
Les Paccots (côte)	78e	26e	4e	1'11"677



76e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

40e championnat suisse des slaloms

16e Interswiss Trophy

2023

Honda Civic VTEC

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	67e	18e	4e	2'52"71
Ambri (slalom)	82e	24e	6e	1'50"00
Ambri 2 (slalom)	71e	23e	6e	1'45"66
Bure (slalom)	60e	19e	3e	3'11"000
Chamblon (slalom)	55e	13e	4e	3'32"963
Hemberg (côte)	114e	38e	6e	1'10"83
La Berra (côte)	82e	22e	3e	2'14"505
Anzère (côte)	131e	40e	7e	1'58"368
Oberhallau (côte)	152e	47e	9e	1'37"977
Gurnigel (côte)	127e	38e	4e	2'18"039
Les Paccots (côte)	64e	25e	3e	1'10"702

80e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

31e championnat suisse des slaloms

17e Interswiss Trophy

2022

Honda Civic VTEC

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	118e	33e	6e	3'07"92
Ambri (slalom)	78e	26e	5e	1'51"76
Ambri 2 (slalom)	59e	20e	6e	1'47"97
Bure (slalom)	49e	13e	4e	3'12"937
Hemberg (côte)	104e	31e	6e	1'12"98
La Berra (côte)	106e	26e	4e	2'19"308
Oberhallau (côte)	185e	40e	7e	1'39"09
Gurnigel (côte)	138e	34e	4e	2'23"69



77e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

69e championnat suisse des slaloms

17e Interswiss Trophy

2019

Honda Civic VTEC

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Droggens (slalom)	117e	41e	5e	2'25"376
Ambri (slalom)	93e	26e	3e	1'52"51